

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre |
|---------------|----------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 427.381.383 | 433.763.619 | 235.858.373 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 452.760 | 6.892.233 | 6.655.020 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 20 | 20 | 508.986 |
| 09 | APORTE FISCAL | 426.155.730 | 431.962.697 | 234.293.831 |
| 11 | VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS | | -6.370.567 | -5.947.449 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 772.863 | 772.863 | 347.985 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 506.373 | 0 |
| | GASTOS | 427.381.383 | 433.763.619 | 235.515.929 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 371.169.803 | 371.261.079 | 197.873.808 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 50.563.416 | 51.503.886 | 26.878.890 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 10 | 21.141 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 4.875.271 | 4.939.967 | 4.939.957 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 10 | 10 | 0 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 772.863 | 772.863 | 516.330 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 5.285.804 | 5.285.803 |
| | RESULTADO | | | 342.444 |